具有自动方向感应和 ±15kV ESD 保护功能的 TXB0108 8 位双向电压电平转换器
1 特性
• A 端口支持 1.2V 至 3.6V 的电压，
B 端口支持 1.65V 至 5.5V 的电压 (VCCA ≤ VCCB)
• VCC 隔离特性—如果任何一个 VCC 输入在接地
(GND) 上，所有输出呈高阻态
• 以 VCCA 为基准的输出使能 (OE) 输入电路
• 低功耗，最大 ICC 为 4μA

12.5 术语表
TI 术语表 本术语表列出并解释了术语、首字母缩略词和定义。
13 机械、封装和可订购信息
下述页面包含机械、封装和订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，且
不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
TXB0108
ZHCSJ58H – NOVEMBER 2006 – REVISED AUGUST 2020 www.ti.com.cn
20 Submit Document Feedback Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: TXB0108
Downloaded From  Oneyac.com
13.1 封装附录
13.1.1 卷带封装信息
Reel Width (W1)
REEL DIMENSIONS
A0
B0
K0
W
Dimension designed to accommodate the component length
Dimension designed to accommodate the component thickness
Overall width of the carrier tape
Pitch between successive cavity centers
Dimension designed to accommodate the component width
TAPE DIMENSIONS
K0 P1
B0 W
A0Cavity
QUADRANT ASSIGNMENTS FOR PIN 1 ORIENTATION IN TAPE
Pocket Quadrants
Sprocket Holes
Q1 Q1Q2 Q2
Q3 Q3Q4 Q4
Reel
Diameter
User Direction of Feed
P1
*所有尺寸均为标称值
器件
封装
类型
封装
图
引脚 SPQ 卷带
直径（mm）
卷带
宽度 W1
（mm）
A0
（mm）
B0
（mm）
K0
（mm）
P1
（mm）
W
（mm）
Pin1
象限
TXB0108DQSR USON DQS 20 3000 177.8 12.4 2.21 4.22 0.81 4.0 12.0 Q1
TXB0108RGYR VQFN RGY 20 3000 330.0 12.4 3.8 4.8 1.6 8.0 12.0 Q1
TXB0108YZPR DSBGA YZP 20 3000 180.0 8.4 1.99 2.49 0.56 4.0 8.0 Q1
TXB0108YZPR2 DSBGA YZP 20 3000 180.0 8.4 1.99 2.49 0.56 4.0 8.0 Q2
TXB0108ZXYR